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Azienda USL Valle d’Aosta. 
 
Pubblicazione della graduatoria del concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo indeterminato, di 
n. 2 Dirigenti Sanitari Medici appartenenti all’Area Me-
dica e delle Specialità mediche – Disciplina di Medicina In-
terna da assegnare alla S.C. “Medicina Interna” presso 
l’Azienda USL della Valle d’Aosta. 
 
 
Ai sensi di quanto disposto dall’art. 18 - comma 6 - del D.P.R. 
10 dicembre 1997, n. 483, si rende noto che, in relazione al 
concorso pubblico di cui sopra, si è formata la seguente gra-
duatoria: 
 

GRADUATORIA CANDIDATO SPECIALISTA 
 

Aosta, 26 dicembre 2020 
 

Il Direttore 
della S.C. Sviluppo risorse umane, 

formazione e relazioni sindacali 
Monia CARLIN 

 
 

Azienda USL Valle d’Aosta. 
 
Pubblicazione della graduatoria definitiva di medicina ve-
terinaria a valere per l’anno 2021 approvata con delibera-
zione del Commissario n. 437 del 30 novembre 2020 avente 
per oggetto “Approvazione, ai sensi dell’articolo 19, 
comma 10, dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disci-
plina dei rapporti con gli specialisti ambulatoriali interni, 
veterinari ed altre professionalità sanitarie ambulatoriali 
(biologi, chimici e psicologi) reso esecutivo con intesa Stato, 
Regioni e Province autonome di Trento e Bolzano, n. 
49/CSR del 31 marzo 2020, della graduatoria definitiva di 
veterinaria a valere per l’anno 2021”. 

_________________________ 

 
Agence USL de la Vallée d’Aoste. 
 
Liste d’aptitude du concours externe, sur titres et 
épreuves, pour le recrutement, sous contrat à durée indé-
terminée, de deux médecins – dirigeants sanitaires (sec-
teur « Médecine et spécialités médicales » – discipline 
« Médecine interne »), à affecter à la structure complexe 
« Médecine interne », dans le cadre de l’Agence USL de la 
Vallée d’Aoste.  
 
Aux termes des dispositions du sixième alinéa de l’art.  18 du 
décret du président de la République n°  483 du 10 décembre 
1997, avis est donné que la liste d’aptitude du concours en 
cause est la suivante  : 

 
LISTE D’APTITUDE DES CANDIDATS JUSTIFIANT 

DE LA SPÉCIALISATION 

Fait à Aoste, le 26 décembre 2020.  
 

La directrice de la SC  
« Développement des ressources humaines,  

formation et relations syndicales », 
Monia CARLIN 

 
 

Agence USL de la Vallée d’Aoste. 
 
Publication du classement définitif 2021 des vétérinaires, 
approuvé par la délibération du commissaire n° 437 du 30 
novembre 2020 portant approbation, aux termes du 
dixième alinéa de l’art. 19 de l’accord collectif national 
pour la réglementation des rapports avec les spécialistes 
des dispensaires, les vétérinaires et les autres profession-
nels sanitaires (biologistes, chimistes et psychologues) 
rendu applicable par l’entente passée le 31 mars 2020 entre 
l’État, les Régions et les Provinces autonomes de Trento et 
de Bolzano, réf. n° 49/CSR, du classement définitif 2021 
des vétérinaires. 

_________________________ 
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AZIENDA USL 

VALLE D"AOSTA 

UNITE SANITAIRE LOCALE 

VALLEE D"AOSTE 

Graduatoria 

Anno e versione 

Veterinario branca igiene alimenti 
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Cognome e nome 

MATERA SABINO 

LOMBARDI ARIANNA 

PICCOLO FILOMENA 

TRIPODI FRANCESCO 

CARRI ERI FILIPPO JODI 

PUCCI MATTIA 

SALZANO MILENA 

CURA ERIKA 

ORLANDO DONATO 

ANGELO GIACOMO 

CALLEA TONINO GIUSEPPE 

PALERMO ANNACHIARA 

MAINO NICOLETTA 

BENETTI BARBARA 

FABBRI VALENTINA 

COSTANZO FRANCESCO 

Data nascita 

09/04/1977 

19/01/1984 

05/05/1990 

16/06/1986 

23/04/1987 

24/12/1988 

06/02/1990 

04/11/1978 

19/11/1982 

25/01/1987 

14/01/1988 

29/08/1988 

31/03/1985 

17/07/1977 

29/06/1981 

21/05/1988 

Attività prescelta Punteggio 

10,49 
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9,00 

8,25 

8.00 
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8.00 

6.00 
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5,00 

5,00 
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Motivo precedenza 

Precede per anzianità di laurea 

Precede per età 

N.03 

19 - 01 - 2021 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

i= Medici in possesso dell"attestato di formazione specifica in Medicina Generale, ai sensi del D.LGS 17 agosto 1999 n°368 o titolo equipollente 

mttività prescelta AP=Assistenza primaria, CA=Continuità assistenziale, MET=Emergenza sanitaria territoriale, MST=Medicina dei servizi territoriali 
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AZIENDA USL 

VALLE D"AOSTA 

UNITE SANITAIRE LOCALE 

VALLEE D"AOSTE 

Graduatoria 

Anno e versione 

Veterinario branca igiene degli allevamenti 

202111 

ORDINE PUNTEGGIO DECRESCENTE 

Pos. 

grad 
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Cognome e nome 

BALLESTRIERO NICOLA 

MATERA SABINO 

ALAIMO GIUSEPPE 

TRIPODI FRANCESCO 

PICCOLO FILOMENA 

SCARITO ANNARITA 

MIRANDA BERNADETTE 

DE BONIS LUCIANA 

VUILLERMOZ SILVIA 

CORGNATI GRAZIELLA 

ORLANDO DONATO 

MASSANO STEFANO 

ANGELO GIACOMO 

DELLE DONNE ELISABETTA 

BRUNET ANDRE' 

BUSCA RICCARDO 

CALLEA TONINO GIUSEPPE 

BENETTI BARBARA 

BINA ELISABETTA 

COSTANZO FRANCESCO 

REMONDA BARBARA 

Data nascita 

30/03/1972 

09/04/1977 

28/01/1987 

16/06/1986 

05/05/1990 

13/04/1985 

04/08/1980 

05/11/1991 

18/11/1992 

19/06/1968 

19/11/1982 

06/07/1986 

25/01/1987 

18/04/1986 

30/11/1978 

28/04/1980 

14/01/1988 

17/07/1977 

14/12/1988 

21/05/1988 

13/03/1985 

Attività prescelta Punteggio 

16,49 

10,49 

10,00 

9,25 

9.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8,00 

7,26 

7,00 

7,00 

6,00 

6.00 

5.00 

5.00 

5,00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

Motivo precedenza 

N.03 

19 - 01 - 2021 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

i= Medici in possesso dell"attestato di formazione specifica in Medicina Generale, ai sensi del D.LGS 17 agosto 1999 n°368 o titolo equipollente 

mttività prescelta AP=Assistenza primaria, CA=Continuità assistenziale, MET=Emergenza sanitaria territoriale, MST=Medicina dei servizi territoriali 

- Data stampa 18/09/2020 15.41.27 Pagina 1 / 1 
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AZIENDA USL 

VALLE D"AOSTA 

UNITE SANITAIRE LOCALE 

VALLEE D"AOSTE 

Graduatoria 

Anno e versione 

Veterinario branca sanità animale 

202111 

ORDINE PUNTEGGIO DECRESCENTE 

Pos. 
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Cognome e nome 

BALLESTRIERO NICOLA 

FUSILLI MARIAVITTORIA 

CARCASOLE CHRISTIAN 

GARGIULO ANDREA 

DI LISIO FRANCESCA 

SCARITO ANNARITA 

MIRANDA BERNADETTE 

DE BONIS LUCIANA 

ANTONA GESSICA 

VUILLERMOZ SILVIA 

CORGNATI GRAZIELLA 

MASSANO STEFANO 

ORLANDO DONATO 

PALASCIANO ALESSANDRO 

AL TIMARI EDMOND 

DELLE DONNE ELISABETTA 

BRUNET ANDRE' 

BUSCA RICCARDO 

DI CARLO ROCCO 

ANGELO GIACOMO 

NASTASI GIUSEPPE 

REMONDA BARBARA 

Data nascita 

30/03/1972 

08/06/1984 

23/10/1981 

16/04/1987 

11/07/1990 

13/04/1985 

04/08/1980 

05/11/1991 

11/06/1988 

18/11/1992 

19/06/1968 

06/07/1986 

19/11/1982 

07/04/1986 

18/04/1976 

18/04/1986 

30/11/1978 

28/04/1980 

29/12/1979 

25/01/1987 

05/07/1986 

13/03/1985 

Attività prescelta Punteggio 

16,49 

10,50 

9,10 

9,00 

9.00 

8.00 

8.00 

8.00 

8,00 

8,00 

7,00 

7,00 

6,00 

6.00 

6.00 

6.00 

5,00 

5.00 

5.00 

3.00 

3.00 

3,00 

Motivo precedenza 

N.03 

19 - 01 - 2021 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

Precede per anzianità di specializzazione 

i= Medici in possesso dell"attestato di formazione specifica in Medicina Generale, ai sensi del D.LGS 17 agosto 1999 n°368 o titolo equipollente 

mttività prescelta AP=Assistenza primaria, CA=Continuità assistenziale, MET=Emergenza sanitaria territoriale, MST=Medicina dei servizi territoriali 
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